
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 
 
 

Z	  Á	  P	  I	  S	  	  	  	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  z	  3.	  jednání	  Komise	  sportu	  při	  Radě	  města	  Mariánské	  Lázně	  

	  
Datum	  konání:	   	   12.03.2015	  od	  14	  hod.	  
	  
Místo	  konání:	   	   Městský	  úřad	  –	  malá	  zasedací	  místnost	  
	  
Přítomni:	   Ing.	  Jan	  Budka,	  Pavel	  Knára,	  Vladimír	  Černý,	  Jan	  Fišák,	  Jaromír	  Prančl,	  Monika	  

Preibischová,	  	  Bc.	  Štěpánka	  Denková	  	  
	  
Nepřítomni:	  	   	   Jiří	  Dubský	  –	  omluven	  telefonicky.	  
	  
Hosté:	   Odbor	  školství	  -‐	  Hana	  Javorská,	  1.	  místostarosta	  Martin	  Hurajčík	  
	  
	  
Program	  jednání	  Komise	  sportu:	  
	  
Pan	  Ing.	  Jan	  Budka	  přivítal	  všechny	  přítomné	  a	  1.	  místostarostu.	  Zahájil	  3.	  jednání	  Komise	  sportu.	  
	  
Předseda	  zopakoval	  rozdělení	  kontrol	  jednotlivým	  členům	  Komise	  sportu.	  Členové	  Komise	  sportu	  na	  jednotlivých	  
kontrolách	  prověří	  fungování	  jednotlivých	  sportovišť,	  ověří	  aktuálnost	  a	  správnost	  uvedených	  informací	  v	  
žádosti,	  jak	  jsou	  plněny	  podmínky	  přidělených	  dotací	  u	  schválených	  investic	  a	  sportovních	  akcí.	  U	  žádostí	  na	  
činnost	  kontrolující	  provede	  proškolení	  jak	  sestavit	  žádost(	  hlavně	  tabulka)	  a	  	  kontrolu	  členské	  základny.	  Komise	  
potřebuje	  zpětnou	  informaci	  ,	  co	  stojí	  za	  čísly	  počtu	  členů	  uvedených	  v	  žádostech.	  Většina	  žadatelů	  neměla	  
žádosti	  správně	  vyplněny.	  Se	  znalostí	  věci	  pak	  komise	  reagovat	  případnou	  úpravou	  Pravidel.	  Za	  tímto	  účelem	  
vypracuje	  vedoucí	  odboru	  školství	  Hana	  Javorská	  návrh	  tiskopisu.	  Kontrolující	  člen	  komise	  navštíví	  a	  posoudí	  také	  
konané	  akce.	  Pro	  lepší	  zjištění	  stavu	  je	  potřeba	  využít	  i	  informace	  o	  přiděleném	  subjektu	  z	  roku	  2014,	  kde	  jsou	  již	  
dotace	  vyúčtovány.	  Při	  návštěvách	  jde	  také	  hlubší	  a	  neformální	  seznámení	  s	  kontrolovaným	  subjektem,	  poznání	  
s	  jakými	  se	  potýká	  problémy	  a	  případně	  jakou	  formou	  jim	  můžeme	  pomoci.	  Předseda	  komise	  a	  tajemnice	  předají	  
potřebné	  instrukce	  členům,	  kteří	  na	  kontrolu	  půjdou,	  aby	  byli	  dostatečně	  vybaveni.	  	  
	  
Náležitosti	  tiskopisu:	  
	   1.	  název	  kontrolovaného	  sportoviště,	  
	   2.	  jméno	  zástupce	  sportoviště,	  
	   3.	  datum	  kontroly,	  
	   4.	  jméno	  kontrolující	  osoby,	  
	   5.	  předmět	  kontroly	  (co	  bylo	  zkontrolováno	  a	  v	  jakém	  rozsahu),	  
	   6.	  datum	  sepsání	  a	  podpis	  zpracovatele	  zápisu.	  
Vytvořený	  tiskopis	  bude	  zaslán	  na	  kontrolu	  předsedovi	  Komise	  sportu.	  
	  
Předseda	  Komise	  sportu	  předložil	  návrh	  Jednacího	  řádu.	  Po	  společném	  přečtení	  následovala	  debata	  o	  úpravách	  a	  
doplnění.	  Jednací	  řád	  bude	  znovu	  odeslán	  emailem	  jednotlivým	  členům	  Komise	  sportu,	  kteří	  po	  jeho	  přečtení	  
přidají	  své	  připomínky.	  Po	  úpravě	  návrhu	  Jednacího	  řádu,	  se	  zapojením	  připomínek	  od	  všech	  členů,	  bude	  návrh	  
předložen	  na	  příštím	  jednání	  Komise	  sportu	  dne	  16.04.2015	  ke	  schválení.	  	  
	  
Předseda	  Komise	  sportu	  upřesnil	  termín	  a	  místo	  konání	  Vyhlášení	  nejlepšího	  sportovce	  Města	  Mariánské	  Lázně.	  
Toto	  se	  uskuteční	  17.04.2015	  v	  Hotelové	  škole.	  Jednotlivým	  sportovištím	  byla	  rozeslána	  informace	  o	  datu	  a	  
místu	  konání	  této	  akce	  i	  dotazník	  s	  pokyny	  a	  konečným	  datem	  pro	  vyplnění.	  	  



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 
 
Vyhodnocení	  dotazníků	  proběhne	  na	  příštím	  jednání	  Komise	  sportu	  dne	  16.04.2015.	  
Byl	  vznesen	  dotaz,	  zda	  by	  nebylo	  vhodné	  na	  této	  akci	  poděkovat	  SkiNordingu	  za	  sportovní	  akci	  „Okolo	  
Mariánských	  pramenů“,	  která	  se	  uskutečnila	  17.	  –	  18.01	  2015.	  
	  
Dále	  budou	  všem	  členům	  Komise	  sportu	  rozeslána	  Pravidla	  k	  připomínkování.	  	  
	  
	  
Příští	  jednání	  Komise	  sportu:	   čtvrtek	  16.04.2015	  ve	  14	  hod	  MěÚ	  Mar.	  Lázně,	  malá	  zasedací	  místnost	  
	  
Program:	   	   	   Jednací	  řád	  
	   	   	   	   Vyhlášení	  nejlepšího	  sportovce	  
	   	   	   	   Pravidla	   	  
	   	   	   	   	  
	  
V	  Mariánských	  Lázních	  dne	  16.03.2015	  
Ve	  spolupráci	  s	  předsedou	  Komise	  sportu	  zapsala:	  Bc.	  Štěpánka	  Denková,	  tajemnice	  Komise	  sportu	   	  
	   	   	   	   	   	  
	  
	  
	  
	  
Ing.	  Jan	  Budka	  
předseda	  Komise	  sportu	  


